USAGE
PRB SOL TH34 est un isolant thermique PSE
destiné à deux usages :
– isolation sous chape ou dalle fl ottante
– isolation sous dallage (= terre plein).
DOMAINE D’EMPLOI
1
La fi che technique fournie a pour seul objectif d’informer notre clientèle sur les particularités du produit. Les renseignements qui y fi gurent reposent sur une connaissance actuelle. Il est conseillé à l’utilisateur

Les
de PRB SOL TH34
 Isolation sous chape ou dalle fl ottante, ou sous dallage
 Épaisseurs de 20 à 300 mm
 Très maniable format 600 x 1200 mm
 Conductivité thermique : 0,034 W/(m.K)
MESURE DE SÉCURITÉ, TRANSPORT,
TRAITEMENT DES DÉCHETS : se reporter à la FDS.
STOCKAGE : se reporter à la FDS.
COULEUR : Blanc
Code Désignation R (m².K/W)
34SB60020 PRB.SOL.TH34 20 -25PX-18M2 0,55
34SB60030 PRB.SOL.TH34 30 -16PX-11.52M2 0,85
34SB60040 PRB.SOL.TH34 40 -12PX-8.64M2 1,15
34SB60050 PRB.SOL.TH34 50 -10PX-7.20M2 1,45
34SB60060 PRB.SOL.TH34 60 -8PX-5.76M2 1,75
34SB60070 PRB.SOL.TH34 70 -7PX-5.04M2 2,05
34SB60080 PRB.SOL.TH34 80 -6PX-4.32M2 2,35
34SB60090 PRB.SOL.TH34 90 -5PX-3.60M2 2,65
34SB600100 PRB.SOL.TH34 100 -5PX-3.60M2 2,95
34SB600110 PRB.SOL.TH34 110 -4PX-2.88M2 3,25
34SB600120 PRB.SOL.TH34 120 -4PX-2.88M2 3,55
34SB600130 PRB.SOL.TH34 130 -4PX-2.88M2 3,80
34SB600140 PRB.SOL.TH34 140 -3PX-2.16M2 4,10
34SB600150 PRB.SOL.TH34 150 -3PX-2.16M2 4,40
34SB600160 PRB.SOL.TH34 160 -3PX-2.16M2 4,70
34SB600170 PRB.SOL.TH34 170 -3PX-2.16M2 5,00
34SB600180 PRB.SOL.TH34 180 -3PX-2.16M2 5,30
34SB600190 PRB.SOL.TH34 190 -2PX-1.44M2 5,60
34SB600200 PRB.SOL.TH34 200 -2PX-1.44M2 5,90
34SB600210 PRB.SOL.TH34 210 -2PX-1.44M2 6,20
34SB600220 PRB.SOL.TH34 220 -2PX-1.44M2 6,50
34SB600230 PRB.SOL.TH34 230 -2PX-1.44M2 6,80
34SB600240 PRB.SOL.TH34 240 -2PX-1.44M2 7,10
34SB600250 PRB.SOL.TH34 250 -2PX-1.44M2 7,35
34SB600260 PRB.SOL.TH34 260 -2PX-1.44M2 7,65
34SB600270 PRB.SOL.TH34 270 -2PX-1.44M2 7,95
34SB600280 PRB.SOL.TH34 280 -2PX-1.44M2 8,25
34SB600290 PRB.SOL.TH34 290 -2PX-1.44M2 8,55
34SB600300 PRB.SOL.TH34 300 -2PX-1.44M2 8,85
Z:\03 ITE\9 FT\FT gamme PSE SOL\220613FCH Schémas FT Gamme PSE SOL.docx p1/3
Sous chape ou dalle flottante
2
3